DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRABALHANDO O ENSINO DE
REAÇÕES QUÍMICAS PARA DEFICIENTES INTELECTUAIS EM SALA DE AULA de
autoria de GUSTAVO PONTES BORBA, GABRIEL ANDY DA SILVA LUCENA, ALBERTO
OLIVEIRA FALCÃO JÚNIOR, SOFIA VIEIRA CAMPOS, foi publicado nos Anais II
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48549

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48549